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Herzliche Einladung

ZUur

,Woche des offenen Unterrichtes”

an der Musikschule Thayatal

»HOren, probieren, Beratung einholen”

Unter diesem Motto kann man sich von
Mo., 6.6. bis Fr., 10.6.2016

an allen Unterrichtsorten Uber das Angebot und den
Unterricht an der MS Thayatal informieren und
Musikstunden hautnah miterleben!

Den genauen Stundenplan erfragen Sie bei den
fachkundigen Lehrkraften (Kontakte siehe Riickseite)

Fir allgemeine Informationen steht Ihnen die Musikschulleitung zur
Verfiigung!

Michael Treadaway

0650/3628369

Wir freuen uns uber lhren geschatzten Besuch !

Gefordert durch das Land Niederdsterreich

KULTUR
NIEDEROSTERREICH



Acel Judit

Draskovits Christoph

Eberhardt Christoph

Hauer Herbert

HuR Habriele

Karoh Birgit

Linsbauer Andrea

Merzdovnik Katharina

Messmann Elisabeth

Olbricht Marlene

Pockl Helmut

Reiss Christoph

Schoberl Ulrike

Takedjiev Radoslav

Trauner Andreas

Treadaway Michael

Tschakert Katharina

Ursej Janez

Klarinette, Blockflote

Schlagwerk, Trompete, Fligelhorn,
Schlagwerk-Ensemble

Klavier, Klavierkammermusik

Waldhorn, Tenorhorn, Posaune, Tuba, Dirigieren
Blechbladser-Ensemble

Violine

Querflote, Blockflote, Musikalische Friiherziehung
Querfloten-Ensemble

Gesang, Klavier

Musikalische Friiherziehung, Blockflote, Fagott

Querflote, Blockflote, Querfléten-Ensemble

Musikalische Friherziehung, Blockflote, Klarinette

Posaune, Tenorhorn, Tuba, Schillerorchester Raabs,

Blechblaser-Ensemble

Waldhorn, Tuba, Blockflote,
Schilerorchester Langau, Blechblaser-Ensemble

Musikalische Friherziehung, Blockflote, Oboe,
Akkordeon

Gitarre, Klavier

Trompete, Fligelhorn, Tenorhorn,
Blechbldserensemble

Schlagwerk, Blockfl6te, Musiktheorie,
Schillerorchester Zissersdorf, Schlagwerk-Ensemble

Gesang, Chor

Saxophon, Klarinette

0676/3508813

0664/7841002

0650/7537403

02846/365-12

0664/5223213

0664/1491423

0699/10579118

0660/1259130

0664/3708122

0650/2629292

0650/3402553

0664/801095884

0650/7707315

0676/7056010

0676/5228235

0650/3628369

0664/2409845

0660/6385803



